A respui nempe precationem, nec in ea quidquam præsidiū aut opis repositum esse, pungat se quodammodo Deus, ac quibusdam etiam majoribus et antiquioribus cum rogarent nihil se concessisse docet, clamans : « Si steterint Moses et Samuel coram me, non est anima mea ad populum istum <sup>12</sup>. » Verum dicet aliquis ad hæc forte ex eorum numero qui illa ausi sunt : Quid igitur heus tu? Eadem hæc nonnulli aperte patrans deprensū sunt, palamque ad iracundiam provocantes, ac proinde molestiam intulere. Tu vero dic mihi, cuiusnam ille prudentiæ sit, qui occultam impietatem non inter res nefarias recte ac merito statuat, et in quo apud Deum latentium rerum spectatorem offendat, in eo nihil mali gravioris esse affirmet? Apagesis cum hac imperitia quisquis es. Et quidem hominum oculos fallere quispiam fortasse possit, Deum vero nemo omnium qui sunt latebit : « Omnia namque nuda et aperta sunt in oculis ejus, » ut Pauli voce testatum est <sup>13</sup>. Vane igitur ac temere has voces occulte, vel aperte quisquam de Deo usurpet. Quod si etiam nosse cupis, quanta illos quoque, qui impietatem occulte amplexati sunt, iracundia maneat, tibi quiddam ex iis quæ sacrarum Litterarum monumentis consignata sunt, proferam. Tu mihi illud vicissim animo accipe. Igitur errabant quidam ex antiquioribus, quamvis omnium rerum Deum agnoscerent, multisque conscriptis libris ad veritatis perceptionem adducerentur. Proinde efficto multiforū idolorum examine, illud in tenebrosos atque obscuris recessibus collocavere. Brevi porro morbus ad deteriora serpens, ipsos quoque quibus sacerorum cura credita fuerat depascebatur; eratque res gravis et intolerabilis Deo. Cum vero de illorum supplicio cogitaret, a quibus ex eo quod deos alios colerent ludibrio habebatur, memorat propheta nefaria facinora, vel potius oculis subjicit : **121** Ἐ Audi igitur, inquit Ezechiel. Et factum est in anno sexto, in quinto mense, in quinta mensis : ego autem sedebam in domo mea, et seniores Juda sedebant coram me : et facta est super me manus Domini Dei, et vidi, et ecce similitudo viri a lumbo ejus usque deorsum ignis : et lumbo ejus superiora ejus quasi species electri. Et extendit similitudinem manus, et accepit me ex vertice meo, et assumpsit me Spiritus medium terram inter et cælum, et eduxit me in Jerusalem in visione Dei <sup>14</sup>. ἢ Et post alia : « Et introduxit me in atrium aulae, et vidi, et ecce foramen unum in muro, et dixit ad me : Fili hominis, fode in muro. Et fodi in pariete, et ecce porta una. Et dixit ad me : Ingredere, et vide iniquitates malas quas isti faciunt hic hodie. Et ingressus sum, et vidi, et ecce omnis similitudo reptilis et bestiae, stultae abominations : et vidi omnia idola